OBEC VSESTARY

Informace o konani zastupitelstva Obce Vsestary

V souladu s ustanovenim § 92 odst. 3 a § 93 odst. 1 zdkona ¢&. 128/2000 Sb.
svolavam zasedéan{ zastupitelstva Obce VSestary, které se bude konat ve

&tvrtek 22.11.2012 od 19:00 hod.

Misto konéni: Zasedaci mistnost Obecniho aiadu ve Vsestarech

Navrh programu jednani zastupitelstva obce:

R RN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Ur&eni zapisovatele, volba navrhové komise a ovéFovatelii zapisu
Kontrola usneseni

Pripominky ob¢ani

7adost rodith o rozéiFeni matefské Skoly

Chodniky ve viech mistnich ¢astech

74dost Knihovny mésta Hradec Kralové

7adost o dotaci do programu obnovy venkova

Najemni smlouva v k.. Chlum

Kupni smlouva v k.i. Lipa u Hradce Kralové

Kupni smlouva v k.a. Viestary

Vyhlasky obce

Zadosti spolki

Schvaleni faktur

Rozpo&tové opatieni, zmocnéni starostky prijeti rozpoctovych opatieni
Informace

Zaver

bt

JUDr. Zuzana Zlatohlavkova
starostka obce

Vyvé&eno: 14.11.2012
Sejmuto:



